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جزییات فروش بنزین برای افراد فاقد خودرو
معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه آنچه که برای طرح جدید بنزینی مصوب و ابلاغ شده اختصاص ۲۰ لیتر بنزین سهمیهای به هر کد ملی است که ممکن

است با نظر وزارت نفت تغییر کند، گفت: دولت هیچ برنامهای برای افزایش قیمت بنزین ندارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید محمد هادی سبحانیان درباره اظهارات برخی از کارشناسان مبنی بر تبعات تورمی طرح جدید بنزینی گفت: معتقدم
اساسا این طرح برای جامعه به درستی تبیین نشده است. مردم توجه داشته باشند در این طرح قرار نیست قیمت بنزین افزایش پیدا کند و دولت هیچ

برنامهای برای افزایش قیمت بنزین ندارد.

وی ادامه داد: در طرح جدید تنها قرار است ساز و کار اختصاص بنزین تغییر کند و به جای تخصیص بنزین یارانهای به خودرو این بنزین به افراد و خانوار
اختصاص داده شود. حتی در ابتدا بنا براین بود که در ماه اول سهمیه بنزین خودرو همچنان باقی بماند و علاوه بر آن به افراد فاقد خودرو، سهمیه بنزین

اختصاص پیدا کند.

معاون امور اقتصادی وزارت اقتصاد با بیان اینکه اساسا در این طرح بنزینی هیچ برنامهای برای تغییر نرخ بنزین وجود ندارد، اظهار داشت: در شرایطی
که در این طرح صحبتی از افزایش قیمتها نشده، صحبت از آثار تورمی آن نادرست است. در طرح جدید قرار بر این است که افرادی که پیش از این
سهمیه بنزین نداشتند این سهمیه را دریافت کنند و بتوانند از سهمیه خود به هر ترتیبی استقاده کنند بنابراین صحبت از تبعات تورم طرح جدید یارانه

بنزین یک بحث انحرافی است.

سبحانیان درباره سازو کار فروش بنزین برای افراد فاقد خودرو و طراحی سامانه مورد نیاز برای آن گفت: این طرح ابتدا به صورت پایلوت در دو منطقه
کیش و قشم به اجرا میرسد و وزارت نفت در اجرای این طرح بسیار موثر است و کار اجرایی این طرح را دو وزارتخانه نفت و نیرو باید انجام دهند و
وزارت اقتصاد به عنوان یک هماهنگ کننده نقش خود را ایفا میکند اما همانطور که گفتم عملیات اجرایی بر عهده دو وزارت نفت و نیرو است و بستر و

سازو کار خرید و فروش بنزین یارانهای هم برای مردم مشخص و فراهم خواهد شد.

وی درباره کاهش سهمیه بنزین خانوار دو یا سه نفره که با احتساب ۱۵ لیتر بنزین به کمتر از ۶۰ لیتر برای یک خانوار میرسد، تاکید کرد: در ابتدا باید
بگویم آنچه که برای طرح جدید بنزینی مصوب و ابلاغ شده اختصاص ۲۰ لیتر بنزین سهمیهای به هر کد ملی است که ممکن است با نظر وزارت نفت
تغییر کند اما در نهایت انچه که از تصویب ان اطلاع دارم، ۲۰ لیتر بنزین سهمیهای است. اما در ادامه باید بگویم که هر سیاستی که در کشور به اجرا

برسد منتفعین و متضررانی دارد و در این طرح دولت انبوهی از افرادی را که خودرو ندارند و از این یارانه محروم هستند، میبیند.

معاون وزیر اقتصاد افزود: این سیاست در راستای اجرای عدالت است. امروز انبوهی از مردم در کشور خودرو ندارند و از یارانه بنزین استفاده نمیکنند
حال اینکه ممکن است یارانه بنزین خانوار دو یا سه نفره با فرض اختصاص بنزین ۱۵ لیتری از یارانه ۶۰ لیتری گذشته کمتر شود که این میزان برای

خانواده سه نفره به حدود ۴۵ هزار تومان میرسد که اندک و قابل اغماض است اما در مقابل انبوهی از مردم از این طرح منتفع خواهند شد.

سبحانیان با اشاره به زمان اجرای این طرح گفت: همانطور که رییس جمهوری اعلام کرده، دولت به سمت سیاستهای یک شبه نخواهد رفت و این
سیاستها با ایجاد آمادگی کامل بین مردم و مجری اجرای طرح به اجرا میرسد و معتقدیم این سیاستها و طرحهای جدید باید هماهنگی سه قوه و
اغنای افکار عمومی و حمایت مردم به اجرا برسند چراکه باور داریم بسیاری از این سیاستها میتواند در کوتاه مدت و میان مدت به نفع عموم مردم

باشند.


